
Město Svitavy každý rok pracuje na zlepšení života ve městě. Podpořit jeho další rozvoj a ocenit 
práci lidí, kteří se mu věnují, můžete hlasováním v následujících anketách. 
Za Vaše hlasy předem děkujeme! Prožijte Svitavy!

Hlasujte pro nejoblíbenější projekt financovaný z evropských fondů. Pokud budeme úspěšní, můžeme 
počítat s finanční odměnou, kterou využijeme během svitavských akcí, například na videomapping (di-
gitální promítání příběhů a motivů na historické objekty), doprovodný program pro děti (nafukovadla, 
skákací hrady, skluzavky), rozšíření nabídky hudební produkce a další.                           Lucie Macášková

Letos se opět ucházíme o titul Informační centrum roku. Minulý rok jsme díky vašim hlasům dosáhli na 
bronzovou medaili. Pokud si myslíte, že si zasloužíme váš hlas, budeme moc rádi. Hlasováním podpoříte 
povědomí o kvalitě služeb Městského informačního centra, které se stará nejen o spolupořádání akcí, 
propagaci města navenek, ale poskytuje denně služby občanům města.                                Petr Šmerda

soutěž SVITAVSKÝ STADION / náš evropský projekt

anketa INFORMAČNÍ CENTRUM ROKU

Hlasování končí tuto středu 15. 8. 2018

Hlasování je formou LAJKU fcb příspěvku 

HLASUJTE ZDE

Hlasování končí 31. 8. 2018

HLASUJTE ZDE

Podpořte Svitavy :)

1.

2.

https://www.facebook.com/EvropskakomisevCR/photos/a.10156820622762216.1073741846.397919187215/10156820623912216/?type=3&theater
https://www.kampocesku.cz/informacni-centrum/211/mestske-informacni-centrum-svitavy

